(79). Et quod episcopi possint contra regulares censuras relaxare in casibus quibus eos impedit, ne suæ dignitatis insignia et præminentias haberent, ipsisque debita obsequia in accessu ad suas ecclesiæ denegarent, statuit sacr. congreg. Concil., in *Venefrana Interdicti*, 26 Januarii 1679. Et sacr. Rit. congreg., in *Camerin.*, 21 Februarii 1699, et sæpe alibi in consimilibus casibus.

(80). Et quod in dictis particularibus casibus possint episcopi contra regulares censuras relaxare, non tanquam judices,